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EDITAL N° 23/2024 - UAB/UNIFESSPA, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

RESULTADO FINAL DEFINITIVO
PSS - estudantes para o Curso de Extensido em EDUCAGAO ESPECIAL NA PERSPECTIVA DA
EDUCAGAO INCLUSIVA, na modalidade a distancia, estabelecido por meio da Universidade Aberta
do Brasil | UAB

A Coordenacao Geral da Universidade Aberta do Brasil (UAB) na Universidade Federal do Sul e
Sudeste do Para (Unifesspa), torna publico o RESULTADO FINAL DEFINITIVO do PSS - estudantes
para o Curso de Extensdo em EDUCACAO ESPECIAL NA PERSPECTIVA DA EDUCACAO

INCLUSIVA, na modalidade a distancia, estabelecido por meio da Universidade Aberta do Brasil |
UAB.

1. A lista nominal DEFINITIVA da classificagdo dos candidatos em ordem de
inscricao/classificacado, se encontra no anexo 01 deste edital, indicando a ordem, o niumero
de inscricdo e nome do candidato(a).

2. De acordo com o item 2.1 do edital de abertura, o publico-alvo deste processo seletivo foi:

2.1.1 Professores da Educacdo Basica da Rede Publica de Ensino brasileira
(educacgéo infantil, fundamental 1, fundamental 2 e ensino médio).
2.1.2 Profissionais de apoio da educagcdo especial, que atuem diretamente com

alunos publico alvo da educagéo especial, em escolas publicas.
3. De acordo com o item 4.3 do edital de abertura:

4.3 A selegdo sera realizada por ordem cronoldgica de inscrigdo no
processo seletivo e a partir da analise da comprovagdo de que o

candidato(a) pertence ao publico alvo.

4. De acordo com o EDITAL N° 05/2024 UAB/UNIFESSPA, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024,



https://ceps.unifesspa.edu.br/pss-parfor/135-2024/parfor-equidade-licenciatura-intercultural-ind%C3%ADgena-parauapebas/500-edital-n-%C2%BA-25-2024-%E2%80%93-ceps-unifesspa-processo-seletivo-simplificado-para-turma-especial-do-parfor-equidade-licenciatura-intercultural-ind%C3%ADgena-pss-parfor-equidade-2024-licenciatura-intercultural-ind%C3%ADgena-parauapebas.html
https://editais.unifesspa.edu.br/edital-uab-unifesspa-5-processo-seletivo-%E2%80%93-cursista-do-curso-de-extens%C3%A3o-em-educa%C3%A7%C3%A3o-especial-na
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no item 3.714. O descumprimento de quaisquer instru¢cées constantes neste Edital

implicara no indeferimento da inscricéao.

Os casos omissos serdo decididos pela Coordenacido Geral da Universidade Aberta do

Brasil (UAB) na Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para (Unifesspa).

Maraba (PA), 27 de novembro de 2024.

Documento assinado digitalmente
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Coordenacao Geral da Universidade Aberta do Brasil (UAB)
na Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para (Unifesspa)
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ANEXO 01

RELACAO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NA ETAPA DA ANALISE
DOCUMENTAL DO PSS - COORDENADOR(A) DE TUTORIA para atuar no curso a distancia de
Extensdo em Educacgao Especial na Perspectiva da Educacéo Inclusiva da UAB/Unifesspa

NO
INSC.

NOME DO CANDIDATO

MODALIDADE
CONCORRENCIA

SITUACAO

—_
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26469
26361
26550
26569
26538
26350
26419
26358
26367
26399
26405
26363
26523
26568
26420
26344
26455
26454
26360
26447
26357
26560
26362

ALINE CAMPOS MELO RALIN

ALINE CARVALHO NOVAES

ALINE DE CARVALHO CRUZ RODRIGUES
ANA BEATRIZ LIMA OLIVEIRA

ANA CRISTINA WIZIACK MARINHO
ANA PAULA ARAUJO DA PAZ OLIVEIRA
ANAJE SILVEIRA DA SILVEIRA
ANANDA ELISABETH FERNANDES
ANDREA DE SOUZA PERES AZEVEDO
ANGELINA PATRICIA PINTO DE FREITAS
ANGRA SOARES DA SILVA OLIVEIRA
ARIADINA PEREIRA GALAO
ARQUILENE DE CASTRO SILVA
ARTUR BENEDITO ATAYDE FARIAS
CAROLINA GOMES PINHEIRO

CELIA SOUZA BARREIRA

CIBELE NUNES CABRAL

CLAUDECY ALVES SILVA

CLEANE SILVA LIMA

DAIONE NOGUEIRA DUTRA

DAISY LUCI PATROCINIO

DALVACY ALVES SILVA

DJIVANIA COSTA DOS SANTOS

Professores Rede Publica
Profissionais de apoio
Professores Rede Publica
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Ampla Concorréncia
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Profissionais de apoio
Ampla Concorréncia
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Ampla Concorréncia
Professores Rede Publica
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio

Profissionais de apoio

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

26374
26371
26571
26383
26541
26482
26539
26437
26554
26480
26342
26432
26372
26567
26346
26524
26558
26521
26403
26497
26425
26517
26477
26546
26481
26453
26564
26530
26525
26396
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DOUGLAS PEREIRA DA SILVA
DYELMISON ROLDAO LOPES FREITAS
EDELSON COSMO DE SOUZA

ELANE LOPES CABRAL

ELIANE CONCEICAO DOS SANTOS COSTA

ELIANE SANTOS SOUZA

ELINARIA SILVA MOTA

ELTON MARQUES DA SILVA

ELZA LIMA VIEIRA

EMELLY ALMEIDA GONGALVES

ERICA DE SOUZA OLIVEIRA
FRANCICLEIA RIBEIRO DA SILVA
FRANCISCA GOMES DA SILVA PEREIRA
FRANCISCO CARLOS MARTINS CORREA
FRANCISCO DE ASSIS MACIEL DA SILVA
HELENA CAVALCANTE COSTA OLIVEIRA
HELENY SOUZA SILVA FERREIRA

ILANA GONGALVES CARVALHO MOURA
INEIDE DO SOCORRO SILVA SANTANA
ISABEL LARINA DIAS DOS ANJOS
JAILSON LIRA DE SOUSA

JARBAS RODRIGUES DA CRUZ
JARDILIANE PEREIRA DA SILVA
JOELMA CARVALHO DE MIRANDA
JOISCIANE VIANA CARNEIRO
JOKEBEDE DE SOUSA BRASILIANO
JONATAS BATISTA SIQUEIRA

JOSILENE VICENTE DE SOUSA

JOSUE REIS CORDEIRO

JOZIANE DE JESUS FERREIRA

Ampla Concorréncia
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Professores Rede Publica
Profissionais de apoio
Professores Rede Publica
Ampla Concorréncia
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Ampla Concorréncia
Profissionais de apoio
Ampla Concorréncia
Professores Rede Publica
Ampla Concorréncia
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Profissionais de apoio
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica

Professores Rede Publica

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

26509
26410
26529
26380
26487
26389
26366
26393
26559
26347
26500
26565
26519
26406
26551
26355
26365
26527
26557
26348
26528
26368
26574
26440
26543
26536
26369
26540
26444
26364
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JOAO RICARDO FERRER
JULIANA TERRAS PARIS
JURACI ALVES DA SILVA

KAUANNA PETRA FREITAS FERREIRA CUTRIM

KELLE JOELENE NASCIMENTO DA SILVA
LAZARA SUZI PEREIRA LOPES

LEILIAN BUENO DE OLIVEIRA

LEYLKY INEZ CARVALHO SANTOS

LILIAN COSTA PEREIRA

LUIZ GONCALVES SANTOS

LUSIARA LIMA DA SILVA

MAIARA DAMACENA DA SILVA CARVALHO
MAIKEL ARAUJO LIMA

MARIA CRISTINA PASCOAL RABELO
MARIA DA CONCEIGAO CORDEIRO MAIA
MARIA DA CONCEIGAO COSTA SOARES
MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA
MARIA EDINA DOS SANTOS LIMA SANTOS
MARIA JANAINA PEREIRA CORDEIRO
MARIA NATALIA ARAUJO DA PAZ

MARIA RENATA FERREIRA DE SOUZA
MARIA THAIS DOS SANTOS FERREIRA
MARILDA DOS SANTOS PERERA
MARILEIDE LOBATO LEMOS
MARILVA JOSE SILVA OLIVEIRA
MARINETE DE ALMEIDA E ALMEIDA LEMOS
MARLANE DA SILVA LINHARES

MEIRE CALISTA SOUSA

MILENA SOARES BRAGA

MARCIA APARECIDA GOES SILVA

Professores Rede Publica
Profissionais de apoio
Professores Rede Publica
Ampla Concorréncia
Professores Rede Publica
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Ampla Concorréncia
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Professores Rede Publica
Profissionais de apoio
Ampla Concorréncia
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Professores Rede Publica
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Professores Rede Publica
Profissionais de apoio

Ampla Concorréncia

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
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108
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26531
26434
26370
26356
26533
26390
26413
26534
26522
26449
26407
26544
26486
26408
26429
26518
26537
26427
26563
26520
26547
26535
26556
26566
26416
26341
26423
26549
26532
26415
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MARCIA MARIA NERES DA SILVA
NANCY DE CARVALHO MACEDO ALVES
NARA RUBIA DA SILVA MACHADO
NARAH DEJYLLA SANTOS

NEUCI ALVES AZEVEDO

PATRICIA QUEIROZ DE ARRUDA
PAULA VITORIA ALMEIDA DA SILVA
POLICELIA SOUSA DE OLIVEIRA
RAPHAEL PAIXAO DOS SANTOS COSTA
RENATA SANTOS SILVA

ROBERT LUIS LIMA FERREIRA
RONISE NOIA DE OLIVEIRA

ROSANA AMORIM COELHO

ROSANA RIBEIRO DIAS

SABRINA BRABO CORREA

SAMARA CANDIDO DA SILVA SOARES
SANTANA PEREIRA DE SOUSA ROQUE
SILVANA BARNABE SENA ASSUNGAO
SIMONE NEVES CARVALHO

SIMONI DE SOUZA FELIX

SOLANGE MARIA DOS SANTOS SILVA
SUELEM LEAO CARAMES

TATIANA DA SILVA ALMEIDA

THAIS SOARES DA SILVA

THAMIRES SOUSA SILVA

THATHYANY FREITAS MIRANDA
TIAGO JOSE ALVES

URICELIA DE OLIVEIRA LEAO
VALDEIDE CONCEICAO DA SILVA
VITORIA SANTOS NUNES

Professores Rede Publica
Profissionais de apoio
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Ampla Concorréncia
Profissionais de apoio
Professores Rede Publica
Profissionais de apoio
Professores Rede Publica
Profissionais de apoio
Ampla Concorréncia
Professores Rede Publica
Profissionais de apoio
Profissionais de apoio
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Profissionais de apoio
Professores Rede Publica
Professores Rede Publica
Profissionais de apoio

Professores Rede Publica

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO



€) UNIFESSPA @

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE PARA - UNIFESSPA
UAB/Unifesspa

114 26476 WALDENICE DA SILVA PACHECO Profissionais de apoio =~ CLASSIFICADO
115 = 26417 WELNA GOMES DE OLIVEIRA RAMALHO Profissionais de apoio  CLASSIFICADO
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